РЯБОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2020   №32-па
О внесении изменений в постановление

администрации Рябовского городского

поселения Тосненского района

Ленинградской области от 22.07.2013 № 70

«Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих,

их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

на официальном сайте администрации Рябовского

городского поселения Тосненского района

Ленинградской области и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-фз «О противодействии коррупции», с п.8 Указа Президента РФ от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия коррупции", администрация Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации, утвержденный  постановлением администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.07.2013 №70 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:

1.1. Изложить подпункт г), пункта 3 Порядка в новой редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                              В.В. Чирков
Иванова 79352